BAIRRO DO AÇUDE, CATUNDA/CE –
FNDE – ESCOLA 9 SALAS

PROPRIA 1,00 Serviço 9.445.346
,30

9.307.082
,75 9.307.082,75

VALOR TOTAL 9.307.082,75

Homologado para ACL CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS inscrita no CNPJ/MF: 
47.643.497/0001-20, pelo melhor valor de R$ 9.307.082,75  (nove milhões, trezentos e sete
mil e oitenta e dois reais e setenta e cinco centavos), em 25/09/2025.

assinado eletronicamente
Valberto Ferreira De Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS